200S .

Prefeitura Municipa l de Agudos, 19 de novembro de 2004

Co ntra partida do Município para as
obras de ampliação do Edifício do
Fórum da Comarca de Agudos.
visando a instala ão da 2ft Vara

DESCRIÇ AO no OR.II:TO

135

N° DO
PROJ ETO

Qo
JO:-:"'SC<E-L~A~RLO ~IANI

efeito M . pa

LEI N° 3.483 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.004
" Autoriza alteraçio no Orçamento Plurianual de
Investimen to s do Munitípio de Agudos para O"il f'U'rt' ídos 1It'
2.00212.005 e dá outras previdências"

ARTIGO 2" - Esta lei entrará em vigor no dia 10 de ja neiro de

PREFEITURA MUNICIPAL --,
AGUDOS

Ad ministração

AREA DE ATlJAÇAO

J OSÉ CA RLOS OCfAVIANI, Prefeito Municipal d e A~lI dos.

Estado de São Pa ulo, usando de suas atribuições legais. faz saber que a C âma ra
Municipal aprovou e ele sa nciona e promulga a seguinte LEI :

ARTIGO 1° - Fica o Poder Executi vo Municipal autori zado a
incluir no Orçamento Plurianual de Investimento do Município de Agudos, Estado de
São Paulo para os exercícios de 2.002 a 2.005. aprovado pela Lei Municipal n" J 2.1 1
de 22 de outubro de 2.00 1, mais {.1 seguinte Projeto :

PREFEITURA MUNICIPAL ----,
AGUDOS

LEI N" 3.483 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.004
"'Autoriza alteração no Orçamento Plurianual de
Investimentos do Município de Agudos para os exercícios de
2.002/2.005 e dá outras providências"

Josi: CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de São Pauto, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câma ra
Municipal aprovou e ele- sanciona e promulga a seguinte 1.[1:

ARTIGO ." - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
incluir no Orçamento Plurianual de Invest imento do Município de Agudos, Estado de
São Paulo para os exercícios de 2.002 a 2.005, aprovado pela Lei Municipal n" 3.231
de 22 de outubro de 2.00 1, mais o seguinte Projeto :

AREA DE ATUAÇAO

Administração

N"IlO
I'ROJt:TO

135

IlESCRIÇAO IlO OBJETO

Contrapartida do Município para as
obras de ampliação do Edifício do
Fórum da Comarca de Agudos,
visando a instala ão da 2- Vara .

I
I

\,

•
ARTIGO r . Esta lei entrará em vigor no dia 1° de janeiro de

2005.

Prefeitura Municipal de Agudos, 19 de novembro de 2.004.

/